Правила проведения и условия участия в благотворительной акции «Звезда, дарящая добро» (далее– Правила)

ОСНОВНЫЕПОЛОЖЕНИЯ

Название акции: «Звезда, дарящая добро» (далее – Акция).

Акция проводится в порядке и на условиях, определенных настоящими Правилами. Акция носит благотворительный характер.

Организатор Акции: **Индивидуальный предприниматель Оксузян Маргарита Суреновна**, зарегистрированная в соответствии с законодательством Российской Федерации, ОГРНИП 322631200179113, юридический адрес: Россия, ул Мира, дом 100, квартира 83)

Благотворительная организация: **Благотворительный фонд всесторонней поддержки и навигации взрослых онкопациентов «Онкологика» Мирославы Сергеенко. (ОГРН 1197700008780,** юридический адрес: 115114, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Замоскворечье, ул. Кожевническая, д. 10, стр. 1, этаж 10, помещ. 25), которому передается часть выручки (в размере денежного эквивалента) от реализации Товара Организатором Акции (далее Благотворительный фонд, Благотворительная организация)

Товар, участвующий в Акции:

- Ювелирное украшение «Колье чокер»
- Ювелирное украшение «Колье орден»

Организатор Акции осуществляет:

- ▶ реализацию Товара и сбор денежных средств добровольного благотворительного пожертвования.
- ➤ информирование участников Акции о Правилах Акции и обо всех изменениях в правилах Акции посредством размещения текста правил на сайте https://godsforge.ru/.

Территория проведения Акции: Акция проводится на территории Российской Федерации

Общий срок проведения Акции: с 20 ноября 2023 года по 20 ноября 2024 года включительно (далее – Период проведения Акции).

Период участия (совершения покупки Товара участвующего в Акции): с 20 ноября 2023 года по 20 ноября 2024 года включительно (далее – Период проведения Акции).

Способы информирования об Акции: информация об Акции, об Организаторе Акции, правилах проведения Акции, об изменении условий проведения Акции, размещается Организатором Акции в сети Интернет на сайте https://godsforge.ru/.

Всю необходимую информацию об Акции можно также получить, обратившись по электронной почте jewellery@godsforge.ru

Участники Акции: В Акции могут принять участие дееспособные, совершеннолетние граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории проведения Акции.

Порядок участия в благотворительной акции: для того, чтобы принять участие в Акции Участнику необходимо в период проведения Акции совершить покупку у Организатора Акции любого Товара, участвующего в Акции. Совершение требований, указанных в настоящем пункте, признается Заявкой на участие в Акции (далее—Заявка). По итогам совершения таких действий договор между Участником акции и Организатором Акции на участие в Акции считается заключенным.

Организатор Акции в период проведения Акции определяет размер денежного пожертвования в пользу Благотворительной организации исходя из следующего расчета:

10 000 (десять тысяч) рублей с каждой продажи ювелирного украшения «Колье-чокер»;

27 000 (двадцать семь тысяч) рублей с каждой продажи ювелирного украшения «Колье орден», и осуществляет его перечисление в пользу Благотворительной организации.

Благотворительная организация самостоятельно распределят полученные от Организатора Акции денежные средства в соответствии со своими уставными целями для помощи соответствующим категориям граждан.

Информация о переданных в Благотворительный фонд денежных средствах в рамках Акции будет размещена в открытых источниках на официальных ресурсах Благотворительной организации.

Участник Акции вправе:

- > Получать информацию о сроках и условиях проведения Акции
- > Получить сведения об Организаторе Акции
- ➤ Получать информацию о направлении денежных средств в Благотворительный фонд по результатам Акции

Участник обязуется:

- > Внимательно ознакомиться с настоящими Правилами Акции до участия в Акции
- ➤ Соблюдать настоящие Правила, в т.ч. выполнять все действия, связанные с участием в Акции, в установленные настоящими Правилами сроки
- Нести самостоятельно все расходы, связанные с участием в Акции
- ➤ Нести иные обязательства, предусмотренные настоящими Правилами и действующим законодательством Российской Федерации
- ➤ Не участвовать в Акции в случае непринятия или несогласия с настоящими Правилами в полном объёме
- ➤ Самостоятельно знакомиться с итогами Акции с помощью способов, указанных в Правилах

Организатор Акции вправе:

- > В течение периода проведения Акции вносить изменения в настоящие Правила.
- ➤ Не вступать в письменные переговоры или любые другие контакты с Участниками Акции, за исключением случаев, предусмотренных настоящими Правилами Организатор Акции обязуется:
- ➤ Соблюдать настоящие Правила, в т.ч. выполнять все действия, связанные с проведением Акции, в установленные настоящими Правилами сроки
- Обеспечить проведение Акции в соответствии с настоящими Правилами
 Организатор Акции не несет ответственность за:

- \succ Неисполнение (несвоевременное исполнение) Участниками Акции обязанностей, предусмотренных настоящими Правилами
- ➤ Невозможность Участников Акции ознакомиться с информацией об Акции на сайтах, указанных в настоящих Правилах, при условии функционирования сайтов